In petris manet. In sacro eloquio, cum singulari numero petra nominatur, Christus accipitur; cum plurali, sancti viri exprimuntur. Unde Petrus: *Vos tamquam lapides vivi*^{60/a}. Aquila igitur in petris manere dicitur, quia in dictis antiquorum et fortium patrum mentis statione collocatur. Possunt etiam petrae caelestes potestates intelligi, quia velut petrae in arduis sitae, ab omni motu mutabilitatis - quod non arbres - alienae sunt. Vir ergo sanctus perennem angelorum gloriam praestolatur, atque huic mundo hospes, illa appetendo quae aspicit, iam in sublimibus figitur.

⁵³ ARIST., *De hist. an.* VI,6,563a 17-22. Alia interpretatione: «Aquilae pariunt ova terna: sed pullos binos excludunt. Sed quamvis magna ex parte sic fiat, tamen et tres visi aliquando sunt pulli. Alterum in educando expellunt; taedio nutriendi»; Cf. PLIN., o.c., X,4.

⁵⁴ Cf. PLINIUS, ibidem; SOLINUS, *Polyhist.*, 50. Hi auctores potius de *aetite* loquuntur quam de *amethisto*. Plinius (ibi): «Inaedificatur nido lapis aetites, quem aliqui dixerunt gangitem, ad multa remedia utilis [...]. Sed vis illa medica non nisi nido direptis».

⁵⁵ Cf. GLO. ORD., Iob 39,27. Cf. RABANUS MAURUS, *Commentaria in Ezechielem*, PL 110,856: «Nam et in Iob legitur: «Numquid ad praeceptum tuum elevabitur aquila, et in arduis ponit nidum sibi?» Sed hoc loco aquilae nomine, subtilis sanctorum intelligentia, et sublimis eorum contemplatio figuratur».

⁵⁶ Cf. Eph 5,13

⁵⁷ Iob 13,14

⁵⁸ ISID., *Diff.*, II,17,59, PL 82,79

^{59/a} Cf. ISID., *Etym.* XVI,9,1, PL 82,574

^{59/b} Cf. RABANUS MAURUS, *De universo*, PL 111,243: «Ad praeceptum Dei elevatur aquila, dum, iussionibus divinis obtemperans, in supernis suspenditur fidelium vita, quae in arduis nidum ponere dicitur, quia terrena desideria despiciens, spe iam de caelestibus nutritur».

^{60/a} 1Pt 2,5 (Vg. *Ipsi tamquam...*)

^{60/b} Cf. GREG., *Moralium II*, PL 76,627: «In praeruptis silicibus commoratur. Qui enim sunt alii praerupti silices, nisi illi fortissimi angelorum chosi, qui quamvis non integri, sed tamen in proprio statu fixi, cadente cum suis angelis diabolo remanserunt?»

In praeruptis silicibus commoratur. Qui sunt praerupti silices, nisi illi fortissimi angelorum chori? Praerupti enim sunt, quia pars eorum cecidit, pars remansit^{60/b}. Qui integri quidem stant per qualitatem meriti, sed p[re]a numeri quantitate praerupti sunt, eosdem inaccessas rupes dicit. Cordi enim peccatorum hominum, valde est inaccessa claritas angelorum. Sed quisquis ita contemplatione rapitur, ut intentionem suam iam chorus angelorum interset, non ei sufficit nisi eum etiam qui super angelos est valeat videre.